appalto, sono stati individuati quali costi aggiuntivi ai fini dell’eliminazione/riduzione dei 

rischi da interferenza, gli oneri riguardanti l’acquisto di apprestamenti di sicurezza (barriere 

mobili e segnaletica), nonché quelli derivanti da attività di coordinamento, per un importo 

complessivo stimato pari a € 4.840,00 (Quattromilaottocentoquaranta/00) oltre IVA, 

secondo il computo sotto  specificato. 

Tipologia 

apprestamento  
                            Materiali      Quantità 

Costo 

unitario  

Costo 

totale  

Segnalazione,  

circoscrizione  

aree d’intervento  

Fettuccina plastificata a